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Dagordning 

1. Sammanträdet öppnas  

Ordförande hälsar alla välkomna. Presentationsrunda av rådets 
medlemmar och tjänstemän. Paula Clementz kommer att ta 
över sekreterarrollen från och med november 2024 efter 
nuvarande sekreterare Venos Taki.  

2. Val av justerare 

Avram Lazaridis  

 
3. Fastställande av dagordning 

Dagordningen godkändes 241017 

4. Föregående protokoll  

Rådet godkände föregående protokoll och lägger dessa till 
handlingarna. 
 
5. Information från förvaltningen 

 Information budgetarbete 2025-2027: 
Inga större förändringar inom verksamhetsområdena LSS 
och socialpsykiatri. Samma uppdrag fortsätter inom 
verksamhetsområdena med tydligare skrivningar för 
pågående arbete. 
 
Inom LSS är innebär att de fortsatta arbetet med  
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hälsofrämjande insatser ska erbjudas, till exempel 
simhallskorten erbjuds även under 2025. Arbeta med 
förebygga våld och motverka kränkningar och att arbeta för 
att målgruppen ska kunna komma närmare den öppna 
arbetsmarknaden. Säkra kompetens för att uppmärksamma 
våld i nära relation. Barn och unga ska ges möjlighet att 
delta vid ordinarie sommarkollo. 
 
Inom socialpsykiatri är de fortsatta uppdragen att 
målgruppen personer inom socialpsykiatrin ska ta del av 
stadens arbetsmarknadsinsatser. Stärka samverkan med 
Region Stockholm vid utskrivningar från sjukhus, utveckla 
samverkan mellan socialtjänst och sjukvård i syfte att 
förbättra stödet till personer som lider av samsjuklighet 
samt att fortsätta med hälsofrämjande insatser för personer 
inom socialpsykiatrin. 
 

 Enhetschef för beställarenheten, funktionsnedsättning och 
socialpsykiatri, Ann-Sofe Ek: berättar om arbetet med lex 
Sarah och avvikelser inom enheten 
 
Lex Sarah inom LSS kan handla om missförhållanden både 
från beställarenheten vid myndighetsutövning och 
utförarenheterna som till exempel, Daglig verksamhet, 
Boendestöd, LSS grupp- och servicebostäder och personlig 
assistans. Två-fyra lex Sarah har inkommit från utförarsidan 
LSS under året. Beställarenheten arbetar med lex Sarah 
och avvikelser genom att lyfta detta till medarbetarna och 
om medarbetarna är osäkra på vad som ska rapporteras in 
som lex Sarah, kan de alltid stämma av med sin chef.  
Lex Sarah utbildning har genomförts inom avdelningen där 
utvecklingsenhetens stödfunktioner har varit hos enheterna 
och tillsammans med enhetschefer och medarbetare gått 
igenom lex Sarah. 
 
Beställarenheten funktionsnedsättning och socialpsykiatri 
har en jourtelefon dit man kan ringa om något händer. Detta 
för att också öka tillgängligheten och kontakten till 
beställarenheten. 
 
  
 

6. Ärenden till nästa nämndsammanträde  
Järva stadsdelsnämnd | MeetingPlus [sv] (stockholm.se) 
 
Punkt 24 – Kultur för LSS 
Rådet ställer sig positiva till förvaltningens förslag men vill 
poängtera helheten i att möjliggöra deltagandet vid olika 

https://edokmeetings.stockholm.se/committees/jarva-stadsdelsnamnd
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kulturaktiviteter. Till exempel hur ska målgruppen praktiskt 
kunna delta vid de olika kulturaktiviteterna.  

 
 
 
7. Övriga frågor 

 Fokusområden inför VP 2025 
I förvaltningens verksamhetsplan 2025 finns möjlighet att 
inkomma med förslag på aktiviteter utifrån budgetförslaget och 
programmet om Tillgänglighet och delaktighet som grund.  
Till nästa rådsmöte i november är förvaltningens tjänstemän 
från förvaltningens avdelningar inbjudna, klockan 14-16.30.  
 
Rådet tittar på budgetförslaget 2025-2027 till nästa möte för att 
vara förberedda inför budgetdialogen med förvaltningen i 
november.  
 
 Samverkansfika 7 november: 

Sekreterare säkerställer att anhörigkonsulenterna och 
personliga ombud och andra funktioner får inbjudan till detta 
tillfälle.  
 

 Informationsmöte för ledamöter i råden den 11 november: 
Anordnas av Funktionsrätt. Rådet framhäver att det är bra 
om ledamöter i rådet kan närvara vid informationsmötet i 
november.  
 

 Projekt kombo: kommunikationsstöd i LSS verksamheter: 
Utifrån detta projekt lyfts vikten av kommunikationsstöd. Hur 
görs detta inom förvaltningens LSS verksamheter. 
Förvaltningens föreslår att bjuda in gäst från avdelningens 
LSS verksamheter i syfte att berätta om hur de arbetar med 
kommunikationsstöd.  

 
 Trygghetsvandring: 29 oktober i Spånga. Viktigt att delta 

och rådet poängterar vikten av ledsagarservice för att ha 
möjlighet att delta vid trygghetsvandringar och/eller 
kommande tillgänglighetsvandringar. 
 

 Besök på begravningsplatsen i Järva:  
Rådet önskar besöka begravningsplatsen i Järva i form av 
ett studiebesök. Förvaltningen tar med sig frågan tillbaka 
och stämmer av om kyrkogårdsförvaltningen genomfört 
studiebesök.  
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8. Mötet avslutas 

Ordförande avslutar mötet. Nästa möte 14 november klockan 
13.30-16.30.  

 

9. Bilagor 
1. Oktobermöte ÄoF Budget och styrsignaler 2025 
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